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Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör

Nu har snart ett år gått sen jag tog ordförande rol-
len i Korthårsgruppen. Året som har gått har varit in-
tressant och andan är i styrelsegruppen väldigt god. 

Nystarten var på styrelsemötet hemma hos mig i 
Uppsala i augusti där vi kom överens om hur vi ska 
jobba vidare, då verksamheten i gruppen varit ganska 
låg de sista åren.

Utifrån de dalande registreringssiffrorna de sista 
åren så tycker vi i styrelsen att det är viktigt att lansera 
den jagande taxen och Korthårsgruppen. 

Johan Brusell kontaktade tidningen Jakt och Jäga-
re, Jägarnas Riksförbunds tidning, för att höra om de 
kunde vara intresserade av att göra ett reportage om 
Korthårsgruppen.

Gensvaret från deras sida var positivt och vi ena-
des om ett reportage om den jagande korthårstaxen. 

Ett reportage kommer att komma under 2013 i Tid-
ningarna Jakt och Jägare samt Svenska kennelklub-
bens organ Hundsport. Det ger Korthårsgruppen ovär-
derlig reklam.

Tankar fanns även från styrelsegruppen att vi skul-
le ta upp unghundsgranskningen igen. Anders Westrin 
och avelsgruppen har tittat på för och nackdelar och 
vad vi får ut av en ny unghundsgranskning.

Analysen gav att kostnad och nedlagt arbete inte 
motsvarar det vi kunde förvänta oss av arbetet. An-
ders Westrin skriver längre fram i tidningen om sin 
analys. 

Årsmötena har inte varit så välbesökta de sista 
åren. De år vi har haft mest deltagare på årsmötena 
har varit när vi förlagt mötena ”nere” i landet där de 
flesta korthårsägare bor. I år blir mötet i Tångahed i 
Västergötland.

 Göran Karlsson, vice ordförande i Jägarnas Riks-
förbund kommer och föreläser om förbundets stånd-
punkt i vargfrågan. Vi hoppas att det kommer locka 
många medlemmar till besök. Det är en fråga som be-
rör oss alla som jägare. 

Vi kommer att ha ett mobilt konstgryt för den som 
vill prova sin tax, vi kan dock inte ha levande gräv-
ling, det blir ett rävskinn som vi använder oss av.

Vi jobbar även på att få dit en föreläsare som kom-
mer att behandla vikten av ett bra hundfoder och vad 
man bör tänka på när det gäller jakthundar.

Jag vill passa på att tacka styrelsen och deras enga-
gemang under mitt första år som ordförande.

 Det är roligt att se att Korthårsgruppen är på gång 
igen tack vare eldsjälarna i gruppen.

Svenska taxklubben har presenterat två nya drev-
provsförslag. Det förkastade förslaget från 2012 finns 
fortfarande med som förslag.  De två nya förslagen 
verkar väl genomtänkta och det gläder mig att man 
tagit till sig av den kritik man fick i fjol. Bra jobbat!

I dag har vi en fräsch och väl fungerande hemsida. 
Besöksantalet har ökat stadigt under det år som gått.

Den största förändringen är att annonseringen av 
valpkullar ökat. Det är roligt att se att uppfödarna ser 
Korthårsgruppen som ett naturligt forum för valpan-
nonsering. 

Det är viktigt att uppfödare annonserar kullar på 
hemsidan och visar att vi är medlemmar i Korthårs-
gruppen. Det ger en levande och aktuell hemsida och 
visar att korthårstaxen i allra högsta grad är levande 
och på marsch framåt! Registreringssiffrorna har fak-
tiskt ökat igen.

Väl mött på årsmötet
Svante Birath
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Redaktörens ruta

Ett år går fort och nu är det dags för Korthårstaxen 
igen.

Det här numret är till för dig som vill se utveckling 
och möjligheter med våra Korthårstaxar. Läs statisti-
ken på sidorna 8 - 11 som Tommy Jacobsen presente-
rar. Det känns tryggt att vi har en entusiastisk tabell-
bitare i gruppen som gärna delar med sig.

Vi har många duktiga jagande korthårstaxar, men 
skrämmande är den utveckling vi kan se hos flera 
sällskapsuppfödare med mycket hög inavelsgrad. På 
sikt riktigt oroväckande på en så liten stam som vi 
har. Kanske går vi samma öde till mötes som hos våra 
retrieverraser med en allt tydligare skillnad på säll-
skaps och utställningshundar och jakthundar.

Det blev åter en kort säsong för oss ”norrlänning-
ar”. Snön kom sista november, den dag jag dömde en 
duktig tax på jaktprov. Vi startade med en runt 5 cm 
snö och ymnigt snöfall. När vi avslutade provet eter 
dryga tre timmar var det nog mer än 15 cm snö på 
öppna ytor, alltså den övre gräns vi har. 

Den gångna säsongen har jag dömt fler jaktprov 
än vanligt. Främst beror det på brist på domare - vi är 
en alltmer ålderstigen skara som håller på. Som pen-
sionärer har vi också tid att döma hundar på vardagar. 
Oftast de dagar då markerna inte utnyttjas av andra 
jägare. Här måste våra lokalklubbar jobba hårt för en 
föryngring av domarkåren.

Har för tillfället min andra kull valpar på korthår-
stiken. Den här gången är det sju i kullen, fem tikar 
och två hanhundar. Det här är en spännande kull som 
ska bli otroligt roligt att följa. För jag hoppas att alla 

valpar får chansen att gå prov och visa om de har ärvt 
sina föräldrars färdigheter.

Åtminstone de båda första valparna som provats 
en del i höst jagar redan bra, lite för bra brukar jag 
förmana ägarna. Jag ser gärna att de håller igen lite då 
drevtiderna redan passerar timmen.

Men visst känner man igen sig själv, det är så ro-
ligt med den unga hunden som jagar att man alltför 
lätt glömmer att det är unga ännu inte helt färdigut-
vecklade hundar som vi arbetar med. Men fortsättter 
utveckligen hoppas jag att de ska komma på våra jakt-
prov till hösten för att få en opartisk bedömning av 
sina färdigheter.

I skrivande stund har Naturvårdsverket just beslu-
tat om vargjakt. Allt för att minska inaveln i stammen. 
Men de storslagna tankegångarna bidde inte ens en 
tumme. 16 vargar från åtta revir känns närmast som 
ett slag i ansiktet på dagens jägarkår. Rimligare hade 
varit ett 50-tal utslaget på hela Mellansverige för att 
verkligen minska rovdjurstrycket. Något som våra 
nya makthavare - EU-tjänstemännen inte kan förstå 
för finns den inte på Bryssels gator så är den ju säkert 
sällsynt och skyddsvärd trots att vargen är ett av de 
vanligaste stora rovdjuren och utgör enorma problem 
där stammen tillåtits växa sig för stark.

Allt vi kan hoppas på är att våra folkvalda politiker 
nu visar ryggrad och tar strid för vår svenska modell 
som innebär en begränsad vargstam. Inte en stam i fri 
tillväxt, som hotar all vår traditionella jakt med dri-
vande hund.

Ulf Granström
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Upplands Taxklubb (UTK) hade fått uppdraget av 
Svenska Taxklubben (SvTK) att arrangera klubbens 
femtonde Drev-SM. Samling och huvudförläggning 
var Gimo i norra Uppland. Dit anlände 20 förväntans-
fulla drevtaxägare vid lunchtid dagen före provet som 
började måndag den 5 november med gemensam start 
klockan åtta. Fördelningen taxar; 13 strävhår och sju 
korthår. 

SM-vinnaren 2010 och 2011, korthårstiken Källsti-
gens Garbo hade anmält att komma för att försöka 
vinna en tredje gång. Tyvärr var ägaren, Stig Larsson 
från Halland, tvungen att avanmäla Garbo i sista stund. 
Hade varit synnerligen intressant om Garbo skulle bli 
den första taxen; perfekt PR för korthåren; att vinna 
tre SM-titlar. Det är bara två taxar som dubblerat; den 
första var Idaholms Akita; också hon från Halland.       

SM-general Ronnie Samuelsson och fullmäktige 
Göran Sjöblom hälsade välkommen till startande eki-
page samt 40 drevprovsdomare som skulle nagelfara 
och bedöma taxarnas prestationer i skogen.

Storslam för strävhårstaxarna
När ”krutröken” lagt sig och prisutdelningen börja-

de, visade det sig att strävhåren tog de tre första plat-
serna. Vinnare med 50 poäng blev veteranen Lennart 
Strandell med sin unga tik Måsebo Råttan. På silver-
plats kom Urskullens Grizzly med ägarna Robert & 
Susann Johansson från ED på 47 poäng. På tredje och 
välförtjänt bronsplats kom Christina Fürst med sin 
duktiga tik Pysslas Eja med samma poäng.

Korthårens resultat långt ifrån 2011
Fick en inbjudan av UTK att vara med på årets Tax-

SM. Ringde omedelbart Stig Larsson och frågade 
om jag fick följa Källstigens Garbos arbete på anvi-
sad provmark. Han borde ha en god chans att vinna 
ett tredje SM-guld var min tanke och skulle därmed 
bli unik i taxsammanhang. Tyvärr började Garbo att 
”löpa” och dagen före start drog han tillbaka sin an-
mälan. Jag blev något besviken men verkligheten be-
stämmer färdriktning.

Kollade startlistan vilka korthår som skulle starta 
och valet föll på Råtax Bibbi Bus; ägare Joakim Hal-
lin, Köpingsvik, Öland och Smålands TK. Bibbi är 
en ung lovande tik och valet stöttades även av vårt 
centrala avelsråd Åke Svensson som var där som gäst-
domare. Jag fick klartecken av Joakim och av de två 
domarna som lottats att bedöma ekipaget nästa dag.

Av de sju korthår som startade blev resultatet tre 
första pris, två andra pris och två nollor. Bästa kort-
hår blev Vimurs Acke med 46 poäng, ägare Erik Löf-
strand, Heby, Bibbi med 43 poäng och Jaktgillets 
Beretta från Skåne med 42 poäng. Ägaren Lennart 
Arvebo var nöjd då Beretta klarade sitt förstapris på 
hare.

 
Med Bibbi och Joakim i skogen
Väckarklockans hemska signal väcker mig allt för ti-
digt. Efter morgonbestyr är det dags för första frukost 
och fixa en skogsmatsäck med te i termos. I god tid 
före klockan åtta är vi på provmarken och väntar på 
dagsljuset. Det är ganska dimmigt som kanske däm-

Drev-SM för tax 2012

Tät dimma råder när hemmadomare Göran Öster-
berg berättar om provmarken.

Göran Österberg UTK, hundföraren Joakim och do-
maren Lennart Andersson HTK lyssnar och diskute-
rar om de skall flytta sig närmare drevet
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par drevskallet funderar Joakim. Några jaktberättelser 
från domarparet Göran Österberg, UTK och Lennart 
Andersson, Hallands TK (HTK) och vips så är det 
provdags men fortfarande ganska dimmigt. 

Det tar inte lång tid förrän Bibbis väckskall når oss 
och snart börjar ett härligt drev. Bibbi är en smidig 
och lätt tik och jag förundras över att hon har ett så 
hörbart skall. Efter en dryg halvtimme följer vi sakta 
efter. Tiden går; domarna och Joakim vill nu helst av 
allt få syn på drevdjuret. Domarna delar upp sig och 
efter 103 minuter kommer Hallandsdomaren upp på 
en höjd och vinkar klartecken. Vi ses och Lennart 
berättar att Bibbi driver ett ensamt rådjur och låg 40 
sekunder efter. Joakim går in i drevet; ett enormt kärr 
med mycket blankvatten. Stundtals får Bibbi simma 
för att komma till husse. Kärret förklarar också varför 
Bibbis klangfulla skall tonade bort då och då. 

Nytt släpp
Joakim är ivrig att få komma till ett nytt provom-

råde och tillsammans med domarna tas långa benet 
före. ”Det andra släppet brukar sålla agnarna från ve-
tet” sa domaren Lennart Andersson till mig innan de 
försvann i fjärran. Jag tog mig sakta till samlingsplat-
sen efter att ha fått en återgångsbeskrivning av Göran 
som känner marken väl.

Klockan 10.10 hör jag Bibbis väckskall som låter 
lovande men tyvärr inget påstick. Tiden rinner iväg 
och nästa gång jag hör Bibbi har ytterligare en timme 
försvunnit av provtiden. Får tiken upp snabbt denna 
gång så finns möjlighet till en drev som kan ge ett 
andrapris. Även denna möjlighet rinner ut i sanden 
och en besviken Joakim återvänder över fältet tillsam-
mans med domarna.

Jag bad Joakim berätta lite om sig själv och hur 
han tränar Bibbi. ”Jag jagar ganska mycket men dess-
emellan är jag ute ensam Bibbi. Jag är polis med skift-
tjänstgöring och har möjlighet att åka ut till en egen 
jaktmark. Sätter mig på en ryggsäck och låter henne 
söka ut i lugn och ro. Skönt att då och då slippa tänka 
på passkyttar och bara ägna mig åt taxen. Oftast blir 
det jakt och när Bibbi drivit i 30 till 40 minuter söker 
jag mig till drevområdet. Då har hon fått djuret att 
bukta trångt och är det ett lämpligt drevdjur skjuter 
jag eller kopplar Bibbi avslutar Joakim vårt samtal.        

Beröm till UTK för SM-arrangemanget
Att 2012 hitta en anläggning att förlägga drygt 70 

personer med middag och frukost samt övernattning 
är en synnerligen svår uppgift. Dessutom skaffa till-
stånd från markägare för drygt 20 någorlunda likvär-
diga provmarker är en prestation för sig. Provets full-

mäktige, Göran Sjöblom, berättade att UTK planerat 
SM arrangemanget under drygt ett år. Jag talade med 
några domare och hundägare och de gav högsta be-
röm till UTK för ett perfekt genomfört SM-prov.

Drev-SM för tax i framtiden
Jakten med drivande hund har förändrats radikalt 

de senaste tre åren. Visserligen har tekniken med GPS 
gett jägarna nya möjligheter. Dels att få tillbaka sin 
hund innan jaktdagen är till ända, dels hitta hunden 
vad som än hänt. Så långt är allt gott och väl. En-
ligt min uppfattning har tekniken tagit över den sanna 
glädjen att bekymmerslöst jaga med en lös hund i 
jaktmarken. Jakten har övergått till att följa händelse-
förloppet i GPS mottagaren. 

GPS tekniken har kommit för att stanna med tanke 
på alla faror som våra drivande hundar utsätts för. 
Det är numera inte bara vägar och svaga isar som ger 
oss bekymmer. På många jaktmarker finns varg som 
ser hunden som en inkräktare och utan pardon dödar 
vargen hunden. På ännu fler håll har vildsvinsstam-
marna ökat; och kommer att öka; vilket kan innebära 
skaderisker för hunden. Att hundarna blir skadade 
vittnar försäljningen av förebyggande hundvästar och 
förstärkta jaktbyxor till jägarna för att minimera all-
varligare skador.

Möjligheten att anordna drevprov med krympande 
marker: förlägga 70 – 80 personer och bedöma så 
många som 20 hundar samtidigt kommer drastiskt att 
minska. Jag ventilerade denna fråga med Åke Svens-
son som hade ett konstruktivt förslag. Nämligen att 
göra som Svenska Stövarklubben; anordna prov i tre 
till fem regioner och sända de åtta till tio bästa hun-
darna till ett drev-SM för tax. En radikal och framsynt 
tanke.

Enklare administration, klubbar med vargfria om-
råden kan arrangera ett SM- prov och ekonomiskt för-
delaktigt är några konkreta idéer. Kanske en motion 
till Svenska Taxklubben kan innebära att frågan tas 
upp för en genomgripande diskussion.     

Text och foto: Ulf Lagerquist

Efter drygt fyra timmar får Bibbi en kram och beröm 
av husse Joakim.
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Alla valpköpare få första året gratis som 
medlem i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina valp-
köpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, lite 
information om vår förening och några tidningar där de 
kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på vår 
hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp och skicka 
den till 

Korthåsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C   
783 32 Säter Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Magistratvägen 4C 
  783 32 Säter

Blankett för nya valpköpare,
fritt medlemskap första ået:

Valpköpare: Adress: Tel:

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen
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Glöm inte att!

Sedan ett antal år tillbaks har unghundsgranskningen legat 
nere. Anledningen till det är framförallt att det var ett mycket 
omfattande arbete som krävdes och lades ner. Att hitta någon 
som skulle ta över /återuppta den verksamheten har funnits på 
styrelsens agenda under flera år.

När nu den sittande styrelsen i våras påbörjade sitt arbete hade 
vi flera arbetshypoteser bl a att förnya oss och sätta lite mer fart 
i Korthårsgruppen med högre aktivitet och ett mer marknadsori-
enterat arbete främst för att marknadsföra den jagande korthårs-
taxen som vi hoppas ska ge ett långsiktigt utfall.

Vid vårt för året första styrelsemöte föll det på min lott att 
utreda om det var möjligt att återuppta unghundsgranskningen 
och göra det med i så stor utsträckningsom möjligt med stöd av 
datorer.

Min tanke var att vi ska ta in uppgifterna via ett web-formulär 
och därav komma bort från tung ”papperhantering”.

Mina reflektioner och frågeställningar angående Unghunds-
granskning har varit följande:

 
- Får vi fler hundar som startar på prov ? 
- Får vi fram bättre jakthundar ? 
- Får vi fler valpköpare ? 
- Ökar vi registreringssiffrorna för Korthårstaxen? 

Mina slutsatser blev att vi inte kommer att sälja fler valpar 
ej heller få fler hundar på jaktprov. Möjligen kommer vi ”teore-
tiskt” få en bredare avelsbas, förutsatt att ”någon” använder det 
material vi får ut av unghundsgranskningen. Efter samtal med 
personer som varit inblandade i den gamla Unghundsgransk-
ningen berättades det att det lades ner väldigt mycket arbete på 

unghundsgranskningen men nästan ingen utnyttjade den infor-
mation som fanns’

Om vi sedan tittar på hur våra valpköpare reflekterar och tänker 
vid ett stundande valpköp. Här väger officiella drevprovsmeriter 
tungt. Snarare än uppföljning via en unghundsgranskning.

Att vi har en ökad tillgång på varg och vildsvin kan vi i Kort-
hårsgruppen  tyvärr inte påverka, bara att acceptera eller i andra 
forum agera i dessa frågor.

Som sammanfattning av mitt utredande och ”klurande” kan 
man konstatera att lägga ner det arbete och de pengar som 
krävs för att återskapa/återuppta unghundsgranskningen kom-
mer enligt våra slutsatser att kosta mer resurser än vad det kom-
mer att tillföra våra framtida korthår.

Det vi i Korthårsgruppen bör/måste göra är att arbeta för att:
 
- fler hundar startar på drevprov (det gör vi genom att arbeta lokalt) 
- producera tidningarna Korthårstaxen och Höstlövet
- aktivt arbeta för att få fram en genetiskt bredare avelsbas.
Hanhundslistan är ett verktyg.
Aktivera de regionala avelsråden osv…
- avelsuppföljning (tik och hanuppföljning)
- i gris- och vargdistrikt verka för gryt- och spårverksamhet 
 Detta är några funderingar/slutsatser jag dragit beträffande Ung-
hundsgranskningen. Jag kan ha fel, kom gärna med synpunkter. 
 

Anders Westrin
Vice Ordf. Korthårsgruppen

Vad händer med unghundsgranskningen ?



7

Program:

På fredag kväll serveras kaffe,
te och smörgås

Lördagen 23 mars

kl 8  Frukost
kl 10  Hanhundsvisning
kl 12  Lunch
kl 13  Årsmöte
kl 15  Kaffe
kl 16  Föreläsning * varg - utfodring jakthund
kl 19   Middag

*  Göran Karlsson, 2:e vice ordförande i Jä-
garnas Riksförbund kommer att presentera 
JRFs  syn och arbete i vargfrågan.

Söndagen 22 mars  

kl  8-10  Frukost 
kl 10  Konstgryt kommer att stå uppställt hela  
 tiden, men nu finns tid att testa med   
 sakkunnig hjälp

Pris: 
Te o smörgås fredag kväll  25 kr
Frukost    50 kr
Lunch     75 kr
Middag lördag kväll  250 kr
Logi   per natt och person 210 kr

KALLELSE TILL 
KORTHÅRSGRUPPENS ÅRSMÖTE

 PÅ TÅNGA HED VANDRARHEM I  VÅRGÅRDA 

22-24 MARS 2013

Vägbeskrivning:

Vårgårda ligger på väg E20 mellan Mariestad 
och Alingsås mot Göteborg

Tånga Hed Vandrarhem ligger ca 1 km från 
Järnvägsstationen i Vårgårda . Följ Artilleriga-
tan så kommer ni dit

Anmälan:

senast 8 mars till Per-Oskar och Ing-Marie 
Wedmark, 
tel 0225-44074
eller e-post kortharsgruppen@telia.com
Betalning sker på plats

VÄLKOMNA!
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Antal reg/år 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
Tikar (varav importer) 173 (3) 150 ( 3) 183 ( 8) 131 ( 10) 155 ( 3) 136 ( 4) 180 ( 4) 117 ( 8) 139 ( 3) 6 

Hanar (varav importer) 157 (1) 158 ( 1) 138 ( 4) 130 ( 3) 186 ( 2) 142 ( 1) 147 ( 1) 100 ( 2) 137 ( 4) 10 
Totalt 330 (4) 308 ( 4) 321 ( 12) 261 ( 13) 341 ( 5) 278 ( 5) 327 ( 5) 217 ( 10) 276 ( 7) 16 

varav årliga importer inom parantes.2013 är det enbart första veckan i januari redovisat. 
 

Sammanställning och kombinerad avelsrapport 
för den jagande korthårstaxen

Drevprovsregler
Det har hänt en hel del det senaste året i ämnet drevprovs-

regler. Huvudstyrelsen tog sitt förnuft till fånga och tog sig en 
funderare över regelförslag med tillhörande förändringar.

Nu ligger det 3 olika förslag som man kommer låta Taxfull-
mäktige i april ta ställning till.

 A förslaget innebär i princip inga förändringar av reglerna. 
B är det förslag som förhandlades fram tillsammans med de 

övriga drivande raserna.
C förslaget där man tar bort spärren på 42 EP för förstapris 

Hundens andel av rasen
  2012 2012 2012 2012 Totalt Totalt  

Regnr Namn
% Ant 
kullar

% Ant 
valpar

Anta 
kullar

Ant 
valpar

Kull 
snitt

Antal 
kullar

Ant 
valpar

S22366/2003 Hökabogården Otto 0,7 0,8 2 10 5 5 22
S35508/2003 Sävsjöns Otto 0,4 0,2 1 2 2 1 2
S29755/2004 Assar 0,4 0,4 1 5 5 5 31
S47779/2004 Bergshults Cleo 0,4 0,7 1 9 9 5 21
S15721/2005 Sävsjöns Rambo 0,4 0,4 1 5 5 8 43
S28327/2005 Västerbytorps Hilton 0,7 0,9 2 11 5,5 3 16
S40265/2005 Jaktgillets Axe 0,4 0,6 1 7 7 1 7
S41418/2005 Bäckegårdens Sunbird Focus 0,4 0,4 1 5 5 1 5
S41371/2006 Frösetgårdens Asterix 0,4 0,5 1 6 6 3 18
S49899/2007 Dihekas Kaj 0,4 0,2 1 2 2 3 17
S27800/2008 Kolmilans Isac 0,4 0,2 1 2 2 1 2
S28730/2008 Dammforsens SACK 0,4 0,4 1 5 5 1 5
S46810/2008 Klackebos Pil 0,4 0,3 1 4 4 1 4
S56764/2008 Ludvig-Ludde 0,4 0,4 1 5 5 1 5
S60212/2008 Frostängens Filur 0,7 1 2 12 6 2 12
S17993/2009 Torbax Pricken 0,7 1 2 12 6 2 12

och i övrigt inga andra väsentliga förändringar från nu gällande 
regler.

C förslaget skulle innebära möjlighet till större variation och 
att även hundar med tillräcklig drevtid får rätt EP i de 10 olika 
egenskaper man betygsätter för dagen. Ett klokt och väl genom-
tänkt förslag.

Registreringsstatistik
2012 blev ett bra lyft för den korthåriga normalstora taxen. 

Bifogade tabeller hämtade från SKKs avelsdata.
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Hur avlar korthårsuppfödare i gemen?
Helt klart är att uppfödare till jakttaxar är mer noggranna när 

det gäller att inte öka på inavelsgraden i populationen.
Vi hade bland annat en mycket känd uppfödare som lyckats 

med att registrera en kull med 25% inavelsgrad, det är bedrövligt 
och finns inte några ursäkter för!

Det fanns ytterligare en lika bedrövlig kull, till det skall läg-
gas en kull på 12,7% och en på 7%.

Det var ytterligare ett par kullar som låg över de 2,5 % som 
RAS föreskriver. Totalt 9 kullar av 61 var över de rekommende-
rade 2,5% som står i RAS.

SE35534/2011 Kolmilans Lamborghini L-Son

S36713/2009 Tjärskogens Malte 0,4 0,4 1 5 5 1 5
N03984/06 Finnelia’s Tim 0,7 1,2 2 15 7,5 3 22
SE40082/2010 Smen’s Agust 0,4 0,3 1 4 4 1 4
SE31507/2011 Jägarhöjdens Bosse 0,4 0,5 1 6 6 1 6

Valpar från hanar i drevlinjer    132    
S63081/2003 Early Pearl Jezeko 0,4 0,3 1 4 4 1 4
S41774/2005 Tueholt Donut 0,4 0,7 1 8 8 2 16
S20818/2006 Jylling’s Red Baron 0,4 0,6 1 7 7 5 30
S18833/2007 Stubbkärrs Nikodemus 0,7 0,6 2 7 3,5 4 17
S62057/2007 Lillsjöskogens Aleksej De Bonbon 0,4 0,7 1 8 8 2 10
S45256/2008 Odensbergas Ivanhoe 0,4 0,2 1 2 2 1 2
S60205/2008 Högeruds Lord Lipton 0,4 0,6 1 7 7 3 15
S17433/2009 Ynot’s Blue Blue Christmas Msd 0,4 0,5 1 6 6 5 10
S29741/2009 Flammulina’s Azlan 0,4 0,7 1 8 8 1 8
S30537/2009 Peppersaint’s Robust 0,4 0,6 1 7 7 1 7
S44091/2009 Impuls Jerome 0,4 0,6 1 7 7 1 7
S48901/2009 Pinto 0,4 0,7 1 8 8 1 8
S66762/2009 Svaerke’s Nagato 0,4 0,2 1 3 3 1 3
SE32943/2010 Svaerke’s Markku 0,4 0,1 1 1 1 1 1
SE39606/2010 Högeruds Ymer 0,4 0,1 1 1 1 1 1

Valpar från hanar i exteriör/sällskaps linjer  84    

Tabellen ovan illustrerar vilka hanar som använts i avel 2012, de är uppdelade i 2 grupper, där den övre gruppen är hanar som kan 
antas, är använda för att producera drevtaxar i första hand. Registreringstalen ser lite annorlunda ut mot antalet registrerade valpar 
2012. Parningar som skett under senhösten 2011 registreras först 2012, därav skillnaderna.

Skulle klubben enbart bestå av kloka uppfödare så vore ge-
nomsnittet 2012 mycket låga 0,53% inavelsgradsökning. Nu är 
verkligheten en annan, 2 jakthundsuppfödare och 7 (sällskaps-
uppfödare) eller vad man skall kalla dem påverkade snittet så det 
hamnade på 1,93% räknat på alla 61 kullar inräknat importerade 
enskilda hundar.

Drevprov
I skrivande stund har enbart drevproven för hösten 2012 

redovisats på SVTKs hemsida. Bland dem återfanns enbart 2 
nya hanar som erövrat drevmeriter för drev championat. Det är 
SE57315/2010 Rågläntans Rolle och SE35534/2011 Kolmilans 
Lamborghini L-Son. En lista kommer i sin helhet senare på Kort-
hårsgruppens hemsida.

Drivande hanar
Redovisar här under en lista på de hanar som har minst 10 

avkommor och är födda 2003-01-01 eller senare samt har minst 
ett förstapris på drev. Alla de hanar som har min tre förstapris på 
drev redovisas på Korthårsgruppens hemsida under Hanhunds-
lista. På hemsidan kommer även en komplett lista med både 
hanar och tikar i fertil ålder som har minst en etta på drev att 
redovisas.

Tommy Jacobsen
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S50365/2004 Midingstorps Coos 62 0 3 6 2
S36587/2003 Ubsola Flippe  56 4 11 47 2,38
S28609/2003 Drivjärnets Scott  53 0 8 18 2,56
S30960/2003 Rågläntans Kaffe  45 0 6 16 2,44
S15721/2005 Sävsjöns Rambo  43 0 9 22 2,64
S36761/2004 Klackebos Gunde  32 10 6 8 2,63
S21226/2004 Frostvallens Frodo 42 0 10 32 2,13
S16879/2007 Vesleöksna’s B-Jeppe 38 0 1 1 3
S24470/2007 Askmaden’s Ärke 31 0 2 11 2,36
S21263/2003 Cruse   31 0 3 14 2
S29755/2004 Assar   31 0 5 15 2,6
S46347/2006 Källstigens Gösta  28 0 5 15 2,47
S53355/2005 Klackebos Jack  27 0 4 12 2,42
S26669/2003 Snapphanebackens Devil 24 0 6 22 2,41
N03984/06 Finnelia’s Tim  23 0 4 4 2,5
S22366/2003 Hökabogården Otto 22 0 3 10 2,6
S47779/2004 Bergshults Cleo  21 0 1 6 3
S44190/2003 Skades Oden  19 0 1 2 2,5
S27382/2003 Hopsasas Språngets-Bix 19 0 3 11 1,91
S41371/2006 Frösetgårdens Asterix 18 0 0 0 0
S49899/2007 Dihekas Kaj  17 0 1 1 3
S28327/2005 Västerbytorps Hilton 16 0 0 0 0
S39470/2004 Hälles-Varenne  16 0 0 0 0
S45721/2006 Rågläntans Napolion 15 0 2 3 1,67
S26679/2003 Mistelbackens Acke 15 0 3 5 3
S36759/2004 Klackebos Gogo  15 0 1 1 0
S18192/2003 Abbe   15 0 1 2 3
S27813/2003 Rågläntans Joppe  13 0 4 14 2,57
S17993/2009 Torbax Pricken  12 0 0 0 0
S60212/2008 Frostängens Filur  12 0 0 0 0
S18965/2003 Skävids Nappe  12 0 1 12 1,58
S16118/2004 Källstigens Chivas 11 0 5 21 2
S37055/2005 Hopsasas Trajets-Jakter 11 0 1 5 2,6
S62493/2006 Torbax Zippo  10 0 0 0 0
S50364/2004 Midingstorps Cejd 10 0 0 0 0
S32800/2003 Molidens Tello  8 0 0 0 0
S44191/2003 Skades Obelix  7 0 0 0 0
S40265/2005 Jaktgillets Axe  7 0 0 0 0
N14999/05 Kjaerragården’s Fb Kiro 6 0 1 2 1,5
S56764/2008 Ludvig-Ludde  5 0 0 0 0
S28730/2008 Dammforsens Sack 5 0 0 0 0
S62898/2006 Skogsdrevets CC Hector 5 0 2 2 2
S37056/2005 Hopsasas Skuttets-Hunter 5 0 0 0 0
S27381/2003 Hopsasas Lyckans-Bonzo 5 0 2 12 2,75
S45936/2004 Bond   5 0 0 0 0
S11846/2004 Astor   5 0 0 0 0
SE40082/2010 Smen’s Agust  4 0 0 0 0
S46810/2008 Klackeos Pil  4 0 0 0 0
S23752/2005 Friesgårdens Hubertus-Cesar,4 0 0 0 0
S25606/2003 Knekttorpets Filipus 4 0 2 5 2
S38602/2004 Wärmegårdens Milo 3 0 0 0 0
S27800/2008 Kolmilans Isac  2 0 0 0 0
S45454/2006 Vimurs Attack  2 0 0 0 0
S45722/2006 Rågläntans Nicke  2 0 0 0 0
S51336/2006 Jaktgillets Beretta 2 0 0 0 0
S35508/2003 Sävsjöns Otto  2 0 0 0 0
S37057/2005 Hopsasas Lyckans-Skott 0 2 0 0 0
FIN43683/04 Keski-Maan Valtias 1 0 0 0 0
S46423/2004 Pelltorparns Manolito 1 0 0 0 0

Korhåriga normalstora hanar födda 2003-01-01 eller senare med minst ett förstapris på drev. Även om hanen 
inte är drevchampion så kan den vara värd att prova i avel.

RegNr  Namn Valpar 
Korthår

Valpar  
Strävhår

Antal  
Jaktprovade

Antal 
Jaktprov

Tommy Jacobsen

Medelp
jaktprov

Betala Din medlemsavgift i tid 
Det spar pengar till vår förening

Medlemsavgift: 200 kronor, familjemedlem 75 kronor
Betalas på föreningens pg 454 591-9
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RegNr  Namn   Född datum Far Namn  Mor Namn
S68176/2006 Askmaden’s Åsåfin 06-11-12 Frostvallens Frodo Brassa
S26454/2006 Dammforsens Bella 06-03-03 Wärmegårdens Gunde Gånedalens Busan
S43933/2006 Hökabogården Bella 06-06-05 Rågläntans Kaffe  Hökabogården Molly
S27162/2006 Billan   06-04-03 Skades Oden Edebyets Emmla
S52657/2006 Bocka-Jägarens Vilma 06-07-17 Snapphanebackens Devil Bocka-Jägarens Pila
S52655/2006 Bocka-Jägarens Vittra 06-07-17 Snapphanebackens Devil Bocka-Jägarens Pila
S49698/2006 Cirka   06-07-01 Fixagårdens Odyseus Cilla
S32531/2006 Gyltbos Hulda  06-04-05 Ubsola Flippe  Fia
S17108/2006 Klackebos Klara  06-01-30 Cruse   Klackebos Isa
S49916/2006 Knekttorpets Yrsa 06-06-26 Klackebos Mozart Kjaerragården’s H B Titti
S46344/2006 Källstigens Garbo 06-06-05 Gånedalens Bull  Källstigens Klara
S46345/2006 Källstigens Gissa  06-06-05 Gånedalens Bull  Källstigens Klara
S16389/2006 Frostvallens Milli  06-01-19 Cruse   Källstigens Emma
S24577/2006 Måketorps Avilja  06-03-11 Lulås Sibyl’s Tsar  Viltlyckans Kalla
S45723/2006 Rågläntans Noa  06-06-09 Hökabogården Otto Rågläntans Kajsa
S44249/2006 Sexi   06-05-11 Sävsjöns Loke  Ramnabergs Tinka
S45880/2008 Ada   08-06-11 Vildälvans Hurtiga Hilding,Klackebos Jenka
S26456/2006 Dammforsens Topsy 06-03-03 Wärmegårdens Gunde Gånedalens Busan
S62496/2006 Torbax Lilly  06-09-09 Källstigens Chivas Torbax Berit
S62495/2006 Torbax Tina  06-09-09 Källstigens Chivas Torbax Berit
S30636/2006 Trollkraft’s Cajsa  06-03-25 Mistelbackens Byggare Bob, Edebyets Garbo
S38908/2006 Västerbytorps Ebba 06-04-27 Japp   Wärmegårdens Kia
S28091/2007 Holavedskogen’s Nilla 07-03-12 Drivjärnets Scott  Rågläntans Jaska
S31070/2007 Sörviken’s Fanny  07-03-17 Klackebos Kaxe  Skogsråa’s Unni
S33488/2007 Ubsola Kajsa  07-03-27 Ubsola Flippe  Ubsola Biggan
S46731/2007 Drivjärnets Thyra  07-05-29 Drivjärnets Scott  Wärmegårdens Mika
S37060/2007 Pippi   07-04-25 Frostvallens Frodo Pia
S37059/2007 Polly   07-04-25 Frostvallens Frodo Pia
S48090/2007 Rågläntans Olympia 07-06-12 Rågläntans Kaffe  Frostängens Albertina
S47017/2007 Vimurs Bianca  07-06-06 Scott   Wärmegårdens Kiwi
S63514/2007 Jägarholmens Enda 07-08-31 Klackebos Gunde  Frostängens Agnes
N13014/06 Kjaerragården’s Ok Trine 06-06-04 Kjaerragården’s Fb Kiro Kjaerragården’s Dg Ono
S33830/2008 Askmaden’s Öka  08-04-07 Mistelbackens Acke Brassa
S24498/2008 Lyckobergets Bella 08-02-15 Skades Narfe  Laggarängens Mira
S28727/2008 Dammforsens Calla 08-03-16 Assar   Gånedalens Busan
S42730/2008 Drivjärnets Flisan 08-05-09 Jagtmax’s Xerxes  Wärmegårdens Mika
S42729/2008 Drivjärnets Gnistan 08-05-09 Jagtmax’s Xerxes  Wärmegårdens Mika
S35502/2008 Fanny   08-04-13 Drivjärnets Scott  Säröbos Sega Siri
S28728/2008 Dammforsens Kajsa 08-03-16 Assar   Gånedalens Busan
S38633/2008 Landagårdens Cecilia 08-04-19 Nero   Hjärpens Cessan
S30772/2008 Torbax Britta  08-03-17 Rågläntans Joppe  Torbax Berit
S30770/2008 Torbax Diva  08-03-17 Rågläntans Joppe  Torbax Berit
S31111/2008 Trollkraft’s Daxa  08-03-30 Sävsjöns Morris  Edebyets Garbo
S50501/2008 Bjurskallets Ciry  08-07-07 Snapphanebackens Devil Askmaden’s Xtrid
S50503/2008 Bjurskallets Cornelia 08-07-07 Snapphanebackens Devil Askmaden’s Xtrid
S46812/2008 Klackebos Pila  08-06-28 Ubsola Flippe  Klackebos Hilda
S46301/2008 Klackebos Rolla  08-06-30 Klackebos Jack  Klackebos Iris
S46302/2008 Klackebos Rova  08-06-30 Klackebos Jack  Klackebos Iris
S63257/2008 Midingstorps Ejja 08-09-08 Mistelbackens Acke Midingstorps Carro
S57152/2008 Skades Tökk  08-08-11 Klackebos Jack  Skades Nanna
S23269/2009 Frostvallens Vilma 09-03-01 Klackebos Gunde  Källstigens Emma
S38440/2009 Hökabogården Strumpan 09-05-10 Midingstorps Coos Hökabogården Molly
S27627/2009 Jaktmaffians Ella  09-03-25 Frostvallens Frodo Västerbytorps Freja
S30522/2009 Råtax Bibbi Bus  09-03-16 Källstigens Gösta  Råtax Tuva
S32855/2009 Ubsola Mega  09-04-06 Ubsola Lasse  Ubsola Jaffa
S32320/2009 Åbrogårdens Relivia 09-04-10 Hopsasas Trajets-Jakter Torbax Resi
S54281/2009 Gånedalens Pia  09-08-02 Hjärpens Athos  Dammforsens Bella
S61901/2009 Klackebos Ulli  09-10-28 Askmaden’s Ärke Klackebos Iris
SE26395/2010 Bea   10-04-07 Knekttorpets Filipus Klackebos Jenka
SE26394/2010 Bonnie   10-04-07 Knekttorpets Filipus Klackebos Jenka
SE45224/2010 Dolli   10-05-14 Rågläntans Napolion Midingstorps Cita
SE17205/2010 Klackebos Vickan, 10-02-14 Skogsdrevets CC Hector Klackebos Pila
SE23759/2011 Källstigens Lisa  11-03-07 Finnelia’s Tim  Källstigens Garbo
SE23760/2011 Källstigens Lova  11-03-07 Finnelia’s Tim  Källstigens Garbo
SE32144/2011 Pingla   11-04-14 Vesleöksna’s B-Jeppe Pia
SE57312/2010 Rågläntans Skilla  10-08-24 Dihekas Kaj  Frostängens Albertina
SE40084/2010 Smen’s Maja  10-04-26 Sävsjöns Rambo  Vimurs Bianca
SE40083/2010 Smen’s Trolla  10-04-26 Sävsjöns Rambo  Vimurs Bianca
SE32951/2010 Trollkraft’s Ebba  10-04-15 Sävsjöns Rambo  Edebyets Garbo
SE32952/2010 Trollkraft’s Elva  10-04-15 Sävsjöns Rambo  Edebyets Garbo
SE32954/2010 Trollkraft’s Enja  10-04-15 Sävsjöns Rambo  Edebyets Garbo
SE45915/2010 Ubsola Ophera  10-06-04 Ubsola Kalle  Ubsola Jaffa

Samtliga KN tikar som har erhållit minst ett förstapris på drev fram till 2012-12-31, samt inte är födda före 
2006-01-01. 
De är med andra ord fortfarande i fertil ålder.

Tommy Jacobsen
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Angelägen rovdjursbok

Många är synnerligen missnöjda med regeringens 
nuvarande vargpolitik. Även politikernas förlängda 
arm, Naturvårdsverket, gör oss en ”björntjänst” och 
föreslår en bevarandestatus på 380 vargar. Sveriges 
vargpolitik styrs i princip av EU för närvarande så det 
gäller för våra politiker att ”kämpa på” och återföra 
frågan till Sverige.  

Vi måste alla hjälpas åt att påverka våra politiker; 
både regionalt och centralt. Jakten med ställande, skäl-
lande och drivande hund är hotad. Dessutom kommer 
de landsbygdsboende att få det än svårare att försörja 
sig.

För att lyckas i vårt arbete med att få en förändring 
måste vi vara ordentligt pålästa i vargfrågan. Vi har 
också allmänheten att ta hänsyn till som tycker det 
är okej med varg i markerna. Alla måste överbevisas 
med ”kalla fakta”.

Nyligen läste jag boken ”Varg och landsbygdsbo-
ende” som ger oss mycket intressant underlag runt 
vargproblematiken.  Boken var synnerligen givande 
att läsa.

Författare är Sten Bergh, Karl Hedin och Anders 
Runnérus. 

Boken kan rekvireras från www.vargboken.com 
eller från  AB Karl Hedin, Bergslagsvägen 49, 737 
33 Fagersta. Naturligvis kan boken lånas från ett bib-
liotek.

Ulf Lagerquist

Så här recenserar Jacob Palmstierna boken.

Han har bland annat varit VD i SEB samt ordfö-
rande i Nordea. Innehavare av skogs- och kulturegen-
domen Maltesholm i Skåne. Författare till ”Jakobs 
stege” och ”Egendomspraktikan”.

”När Sverige förhandlade om inträde i den Europe-
iska unionen diskuterades på politisk nivå överhuvud-
taget inte frågan om vargens position. I början av 90-
talet var det ingen stor fråga. Sverige accepterade de 
allmänna rovdjursskyddsbestämmelserna. Sedan dess 
har vargpopulationen i delar av Mellansverige blivit 
ett problem som polariserar svenskarna. Landsbygds-
befolkningen i den varghotade delen av landet känner 
sig utsatta och svikna av majoriteten av folket och i 
synnerhet makthavarna.

Vargfrågan kommer att bli en stor fråga i delar av 
vårt land. Därför har denna bok ett angeläget syfte: 
Att ge fakta och bakgrund i spörsmål som fordrar att 
många av oss skaffar en genomtänkt hållning”

Boken berör och bör läsas av alla jägare, markäga-
re, hundvänner, svampplockare, företrädare av turist-
näringen, natur- och friluftsintresserade, fårfarmare, 
politiker och många, många fler”.

Den sammanfattningen är skriven av: Ma-
lin Alfredsson, VD Cellwoodgruppen, Eksjö  

En intelligent taxvalp lär sig 
snabbt var maten finns. Här 
några hungriga Askmadare 
som ska ut i livet. Foto: Tommy 
Jacobsen
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Som säkert de flesta vet är strävhårstaxen den helt domineran-
de rasen på Åland. Här finns flere kennlar som föder upp sträv-
hår, så korthårstaxar finns det inte så gott om.

Jag är inne på min andra korthårstax. Det började med att en 
bekant hade en  tik från Ingvar Sahlberg. Så fick vi reda på att 
han födde upp korthår.

 Efter att vi tvingats ta bort vårt strävhår på grund av sjukdom 
fick jag tag på en valp hos Ingvar Sahlberg, en hane som döptes 
till Torbax Cim.

Cim var en trevlig familjehund och jagade ända fram till 9 års 
ålder då han blev pensionär för diskbråck på ryggen, han blev 
elva år.

Sedan gick jag i två år och funderade på vilken hundras jag 
skulle skaffa. Det var ingen jag riktigt föll för, men  längtan efter 
ny hund blev för stor. Så en dag ringde jag upp Ingvar igen och 
han rekommenderade en tik från sin uppfödning som valpat nere 

i Småland hos Leif och Görel Bojestig. 
På en genomresa till Danmark åkte vi förbi och tittade på val-

parna och bestämde att jag skulle ta en av hanarna, Bockajäga-
rens York som han heter. Det går ju inte att kalla honom York så 
det blev Jocke.

Nu hade jag inte några småbarn längre att hålla reda på så nu 
bar det av till skogs med Jocke så fort det blev lov att börja träna 
mot hösten.

Första hösten fick han bara vänja sig i skogen och vara med 
på jakt några gånger. Jag gick med i taxklubben här hemma och 
det har jag haft stor hjälp av när det var min första jakthund. Nu 
har vi varit tillsammans i skogen fyra höstar och det blir bara 
roligare.

Innan vi kom med till Upplandskampen  i höstas blev han 
finsk  drevchampion här hemma. Han har däremot inte gått så 
bra på utställningar för det är väldigt jobbigt med andra hanhun-
dar.

Jocke blev pappa till fem valpar i finska Österbotten i juni 
2012. Det var med en tik köpt från Sverige, Bösspelles Julia. Det 
är så roligt att få se bilder på valparna. Är tyvärr så långt att åka 
att jag inte varit och tittat på dem. De planerar till hösten 2013 att 
komma till vår stora hundutställning här på Åland med alla fem 
valpar. Det hoppas jag verkligen blir av.

Dem behöll den enda tikvalpen och hon blev döpt till Estelle. 
Månne det kan ha något att göra med er lilla prinsessas dop-
namn.

Nu lyckades inte vårt prov så bra på Upplandskampen men 
jag hoppas att vi kan återkomma nästa höst igen och göra ett nytt 
jaktprov.

Med det här vill jag hälsa till alla taxvänner och önska ett 
riktigt bra år med våra taxar.

Bästa hälsningar från Åland
Carola Boman och Jocke

Korthår på Åland

Carola och Jocke i december 2012. Foto: Silvana 
Fagerholm-Sjöblom

Första rådjuret för Jocke, fällt av Thoma. Foto: Jan-Erik Mattsson
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Medlemsmatrikel KO
RT

HÅRSGRUPPEN
•KO

RTHÅRSGRUPP
EN

•

Namn  Adress  Postnr/ort  Tel:  
Eric Almesjö  Kilby 101  747 91 Alunda  
Conny Andersson Drev Brännagård 2 360 42 Bras  0474-32063 
David Andersson Södra Hägnen Kulhult 567 92 Vaggeryd 073-2031934
Hans-Ove Andersson Boda 1  512 62 Mådaklev 0325-50073 
Jan Andersson Bengtsarvsvägen 33 792 90 Sollerön 0250-22059 
Jonas Andersson Skärstrabergsvägen 7B 820 40 Järvsö 0651-14609 
Kjell Andersson Asketorps Kvarn 541092 Skövde 070-8443325
Kjell-Arne Andersson Björkåsen 5  464 93 Mellerud 0530-12550 
Lennart Andersson Bossflaten 106 310 61 Ätran  0346-93323 
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056 
Morgan Andersson Skogsgatan 11 511 63 Skene 0320-47433 
Thomas Andersson Hässleröd 455 451 91 Uddevalla  
Lars Andraey  Primulavägen 9 302 23 Halmstad 070-5322872
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906 
Tomas Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005 
Rickard Arnell  Järle kvarnbo  713 91 Nora  070-6490151
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634 
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19 434 92 Vallda  0300-28622 
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Roland Axelsson Viskastigen 26 430 20 Veddige 0340-30301 
Ulrika Axelsson Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Ingvar Backman Nättjebacka 15 451 93 Uddevalla 0528-31040 
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik 0248-30508 
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 0140-30271 
Susanne Bennegård Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  
Hugo Berg  Jutulveien 50 B N-1709 Sarpsborg  
Anne Berglund Sunds Gåd  693 94 Åtorp  
Per Berglund  Nyslätt Domarbo 743 71 Björklinge  
Anders Berndtsson Åslabo  514 95 Grimsås  
Birgitta Berndtsson Hållgatan 7  724 61 Västerås 021-135257 
Jan Berndtsson Norra Vägen 3A 514 70 Grimsås  
Ellen Bernhardsson Abborrevägen 7 380 52 Timmernabben 0499-23045 
Ingemar Bertilsson Kristinavägen 8 757 56 Uppsala 018-429055 
Sven Bichis  Haraldsbovägen 44 791 43 Falun  023-12379 
Svante Birath   Karin Boyegatan 14E 754 28 Uppsala  
Peter Björnholm Slåttervägen 7 352 53 Växjö  072-8435589
Sune Blanking Klättorp 108  360 60 Vissefjärda 070-3513167
Agneta Blom  Styrsvik 274  130 38 Runmarö 070-2316828
Lennart Bohlin Hyacintvägen 11 52333 Ulricehamn 0321-10706 
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget 2 340 14 Lagan 0372-44028 
Stig Borg  Åshagen 28  685 91 Torsby 0560-71049 
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002 
Andrée Brask  Kortlanda Nytomta 673 92 Charlottenberg 0571-22324 
Per-Åke Brodin Hagvägen 1 B 740 47 Harbo  0292-30179 
Lennart Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Ulla-Britt Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Gustav Bruksgård Ölmesta 5  725 92 Västerås 021-135214 
Torbjörn Brun  Stakebergsvägen 114 443 95 Stenkullen 0302-22476 
Johan Brusell  Körvelgatan 2 B 754 48 Uppsala 0174-50004 
Raymond Bråten Hjemly  N-1866 Båstad 4792808741 
Helena Byman Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153 
Håkan Carlén  Mossebo Södergård 330 27 Hestra 0393-44039 
Lars Carlsson  Trollemåla gård 107 371 92 Karlskrona 070-9223063
Börje Claesson Starkeryd Aspängen 568 93 Skillingaryd 0370-693129
Britt-Christine Conrad Kråkerum  370 45 Fågelmara 0455-364362
Örjan Dahlemyr Apelgärde Strand 7 516 94 Dannike 033-281454 
Ingvar Dahlgren Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329 
Carl Dahllöf  Lingonstigen 4 436 55 Hovås  
Mikael Davidsson Glömsjö 4  570 12 Landsbro  
Joakim Douhan Tingvallsgatan 4 A 983 33 Malmberget 073-8461817
Hans Dumky  Färgargränd 43 831 51 Östersund 063-100781
Sofia Eberhard Rudsta 307  660 32 Edsvalla 0554-18001 
Lennart Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167 
Ulla Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167 
Erika Edvardsson Tromberg 175 464 65 Brålanda 0720-267003
Johs Edvartsen Valleveien 652 N-3960 Stathelle  
Christian Eggimann Esperyd  571 94 Nässjö 0380-75388 
Michaela Eileby Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 08-54240383
Lars Göran Eklund Finkstigen 7  697 31 Pålsboda 0582-40809 
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Bengt Ekstrand Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507 
Anders Eldebrink Båtsmansgränd 4 A 647 30 Mariefred 0159-31322 
Ajne Elvingsson Lodjursgatan 8 740 46 Östervåla 0292-10997 
Niklas Engman Sunds gård  617 31 Skärblacka 011-57033 
Lars Ericsson  Luståvägen 35 776 93 Hedemora 0225-772079
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Lena Ericzén  Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Patrick Ericzén Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Arnold Eriksson Skogsvägen 49 806 28 Gävle  026-197640 
Bengt Eriksson Västanhedevägen 18 774 98 Horndal  
Bertil Eriksson Åbergavägen 8 733 91 Sala  
Gunnel Eriksson Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Jan Eriksson  Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Kenneth Eriksson Snesslingen 250 742 93 Östhammar 0173-14230 
Kristina Eriksson Utterbäck 256 691 94 Karlskoga 0586-725410
Peter Eriksson Sillbo 307  744 92 Huddungby 0224-96191 
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  432 65 Väröbacka 0340-665035
Kristina Erkkilä Oravaistentie 161 F-62310 Voltti  
Kent Erlandsson Hageskruv  360 76 Älghult 0481-63518 
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1 533 92 Lundsbrunn 0511-57400 
Peter Evstrand Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg 0571-22231 
Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Älmhult 0476-13910 
Malin Falk  Postvägen 16  360 40 Rottne  
Filip Fischer  Hosabyvägen 15 294 71 Sölvesborg  
Ann-Sofie Forsberg Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329 
Björn Fransson Thorssonsväg 5 458 30 Färgelanda 0528-72169 
Martin Franzén Mälstavägen 19 186 96 Vallentuna 08-51235404

Urban Fredlund Skiftesvägen 3 743 34 Storvreta 018-366944 
Boyve Fredriksson Häcklingevägen 48 818 91 Valbo  026-133520 
Göran Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Karin Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Anders Friebe  Hulegårdsstigen 6 432 68 Veddige 0340-31450 
Mattias Frisk  Ivarshyttan 217 776 90 Hedemora 0225-774752
Jörgen Fruensgaard Hornhöjsparken 101 D-7500 Holstebro 009459742521 
Britt-Marie Fröberg Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Carl-Peter Fröberg Broarydstorp 2 342 94 Alvesta 070-3646190
John Fröberg  Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Roger Fröberg Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad  
Uno Fröjd  Sunnersberga Björkhem 631 98 Lidköping 0510-426427
Anders Fyhr  Klappa  570 21 Malmbäck 0380-660471
Roger Garsing Öbergsgatan 24 664 33 Grums  
Per-Olof Gossas Säternäs  780 69 Sävsjön 0280-20778 
Inge Grahn  Östermalmsgatan13 854 60 Sundsvall  
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Ulf Granström   Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 0291-21302 
Georg Grudin  Järpesbo 125  792 93 Venjan 0250-20175 
Göran Gräntz  Amiralsvägen 1 237 32 Bjerred 046-293322 
Stellan Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala  
Tina Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala  
Carl Gustavsson Box 54  568 21 Skillingaryd  
Jan Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp 0325-73032 
Jan-Olof Gustavsson Kastellgårdsvägen 180 442 39 Kungälv 0303-16928 
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-5459980
Magnus Gustavsson Örkullevägen 17 394 77 Kalmar 0480-477077
Kaj Hagemo  Kvalsta 3  734 91 Hallstahammar 0220-20197 
Ingegerd Hagerud Odensberga gård 646 96 Stjärnhov  
Boris Haglén  Hammarsjölund 59 91 Bockara 0491-65055 
Mattias Haglund Taberg 4  682 93 Nordmarkshyttan 070-3039606
Peter Hagstedt Väderlanda 2  360 47 Värends Nöbbele 0470-35159 
Anna Greta Hansson Åsen 5771  590 80 Södra Vi 0492-26038 
Bengt Hansson Flat 106  453 91 Lysekil 0523-660213
Elisabeth Hansson Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Guy Hansson  Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Marie-Louise Hansson Box 56  475 18 Rörö 031-964499 070-9964499
Mattias Hansson Kanikebolsgatan 12 742 36 Östhammar 0173-46040 
Stefan Hansson Stationsvägen 3, Box      523 02 Timmele  
Tomas Harrysson Gunnestorp  561 93 Huskvarna 036-139012 
Peter Harvig  Box 1  179 04 Färentuna 08-56043200
Bo Heden  Ängehagen 2  457 50 Bullaren 0525-50304 
Mats Hedkvist Häggebäcken 103 775 96 Krylbo 070-5229993
Mattias Hedlund Hällsjövägen 19 805 98 Gävle 026-254534 0703259548
Agne Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Ylva Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Johan Hellström Viklau Änge 710 622 38 Roma Kloster  
Sven-Erik Helzenius Dalvägen 5  814 93 Skutskär  
Markus Henningsson Bolströ 8  731 95 Köping 076-2364075
Conny Henriksson Pl 4337 Odensberg 521 92 Falköping 0515-728403
Hans Henriksson Terbal Solberget 457 96 Lur 0525-24060 
Patric Hermansson Snesslinge 257 742 93 Östhammar 0173-14344 
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar 0220-13512 
Kent Hjort  Stora vägen 16 774 67 Horndal 0226-40832 
Leif Hjärpe  Västanvik Kattpärsdal   793 92 Leksand 0247-15119 
Roger Hjärtström Tellbovägen 18 A 585 64 Linghem 013-70474 
Adam Holm  Metbäcken Myra 685 97 Östmark 070-2227459
Lars Holm  Sickervägen 19 805 97 Gävle  026-160303 
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar 0220-12909 
Kristina Holmkvist  Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-4039468
Csilla Horvath  Ramlösavägen 130 256 56 Helsingborg 042-150785 
Klas Hultberg  Yxered Karlsro 590 92 Totebo 0490-51044 
Benny Håkansson Misterhult pl 2019 285 91 Markaryd 0433-73000 
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042 
Ingvar Håkansson Järnvägsgatan 9 464 62 Brålanda 0521-30802 
Rune Håkansson Midingstorp 13 360 13 Urshult  
Jonas Hållén  Landa 135  783 93 Stora Skedvi  
Kristina Hägg  Hällsjövägen 19 805 98 Gävle 026-254534 0703259548
Svante Isaksson Mossänder Storgård 1 585 62 Linghem 070-8475127
Erik Israelsson Snäckbergsstigen 5 644 32 Torshälla 016-357648 
Marie Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Tommy Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Jan-Erik Jakobsson Gunnarsbygget 310 20 Knäred 0430-50071 
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-881112 
Anette Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Roger Jansson Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408 
Stefan Jansson Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-3301211
Torbjörn Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg  
Bengt Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737 
Karl Erik Johansosn Råsen 1  574 74 Ramkvilla 0474-60237 
Anders Johansson Östergården 3, Eggven  524 91 Herrljunga 0322-628075
Anders Johansson Litsleby 1  457 93 Tanumshede 0525-13205 
Andreas Johansson Forsbovägen 8 740 47 Harbo  070-6647430
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Bertil Johansson Järåvägen 3  881 35 Sollefteå 0620-10390 
Björn Johansson Haneberg Hovet 643 97 V Näshulta 016-80190 
Bo Johansson Degerbyn Nordstugan 664 91 Grums 0555-20177 
Göran Johansson Västanvägen 1 464 93 Mellerud 0530-12738 
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 St Skedvi 0225-50740 
Kaj Johansson Remmenedal Björkhamma  524 91 Herrljunga 0513-40087 
Kjell Johansson Hemskogsvägen 9 B 841 33 Ånge  070-2793043
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332 
Leif Johansson Vattenverksvägen 5 453 36 Lysekil 0523-13714 
Lena Johansson Degerbyn Nordstugan 664 91 Grums 0555-20177 
Maria Johansson Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Nicklas Johansson StensÅsen 1  517 95 Olsfors 070-9254763
Rolf Johansson Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-778038
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Sirka-Liisa Johansson Säby Sjöhaga 24 734 93 Kolbäck 0220-44041 
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Torbjörn Johansson Bjurvalla 229  740 46 Östervåla 0292-20112 
Torsten Johansson Närlinge 10  743 71 Björklinge 018-375097 
Ulf Johansson Landavägen 380 439 61 Frillesås  
Urban Johansson Norra Ämsterud Västst    673 91 Charlottenberg 0571-23311 
Åke Johansson Tallbacksvägen 7N Lag   134 32 Gustavsbeg 08-57031833
Inga Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Sven Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Janeric Jönsson Kärrvägen 5  312 60 Mellbystrand 0430-25620 
Elle Karlbom Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Anders Karlsson Segerstorpsvägen 48 504 97 Bredared 033-245060 
Arne Karlsson  Skrämbohult  360 53 Skruv  0478-20194 
Bengt Karlsson Råbocksstigen 2 544 31 Hjo  0503-12592 
Bertil Karlsson Ögrensgatan 34 931 54 SkellefteÅ 0910-52326 
Christina Karlsson Södra Fjöle Norsta 671 95 Klässbol 0570-465087
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp  
Morgan Karlsson Blåklintsvägen 3 457 30 Taunumshede  
Roger Karlsson Brukarens 4  432 98 Grimeton 0340-37457 
Sune Karlsson Sunnersberg Riddaregå       531 98 Lidköping 0510-15033 
Sven-Ove Karlsson Östanbyn 112 774 92 Avesta 0226-18032 
Åke Karlsson  Riddaregården 531 98 Lidköping 0510-15078 
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768 
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469 
Jan Kinell  Hökabo Gård Utvängsto   560 42 Sandhem 0725-365778
Ingvar Kjellstorp Tyft 11  457 91 Taunumshede  
Roland Kjellström Betarp  330 26 Burseryd 0371-50465 
Anita Kling  Sillbo Tegelbruk 744 92 Huddungeby  
Eva-Lotta Klärke Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 0291-21302 
Björn Kraft  Trädgårdsvägen 14 832 43 Frösön 063-120665 
Lennart Kroon Köpmansgatan 5 A 311 30 Falkenberg  
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Gudrun Kvist  Oxelgatan 3  565 33 Mullsjö 0392-12167 
Hans Körberg  Åbackegatan 5 A 702 32 Örebro 019-179466 
Eva Lagerquist Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Ulf Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Gunnar Landström Fågleviksfjällväg 1 423 53 Torslanda  
Ann-Louise Larsson Kvarngatan 171 841 91 Ånge 0690-10772 073-8052794
Annika Larsson Fotbollsvägen 24 151 59 Södertälje 08-55087651
Håkan Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn  
Ingvar Larsson Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn  
Rikard Larsson Råby Skogsliden 590 75 Ljungsbro  
Stig Larsson  Mastvägen 8  432 74 Träslövsläge  
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen 664 91 Grums  
Håkan Leionstrå Knapbodarna 140 790 22 Sågmyra  
Lena-Caisa Lidéri Berg 408  740 46 Östervåla  
Daniel Lindberg Farstorp-Olastorp 145  280 23 Hästveda 073-8450740
Björn Lindblom Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Mikael Linde  Samaritgatan 4 382 34 Nybro  0481-12597 
Arne Lindell  Östergatan 15 275 34 Sjöbo  0416-10629 
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhult  0433-30892 
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 35 491 45 Motala 0141-218380
Anders Lindmark Åsträskvägen 14 937 32 Burträsk 0914-10085 
Peter Lindström Åkergatan 13  442 32 Kungälv 070-3748070
Morten Linnerud Dystlinna 11  N-2847 Kolbu  
Anders Ljung  Väsby 119  733 93 Sala  0224-22336 
Maud Ljungblad Midgård 9 E  593 39 Västervik 0490-18676 
Anna Ljungh  Karstorp Baggemon 640 640 10 Högsjö 070-5631722
Stig Ljungh  Karstorp Baggemon 640 640 10 Högsjö 070-5631722
Christoffer Lund Västraby Allé  260 38 Kattarp 070-9791115
Erling Lundberg Sportgatan 20 933 34 Arvidsjaur 070-3745516
Peter Lundberg Gestaberg 35  645 94 Strängnäs  
Åke Lundberg  Östvedavägen 173 810 40 Hedesunda 0291-41017 
Ingmar Lundgren Peruddsvägen 195 946 40 Svensbyn 0911-240012
Jarl Lundholm Gränumsvägen 150 293 92 Jämshög 0454-49033 
Per Lundvall  Folke Dahlbergsvägen    696 31 Askersund 0583-14459 
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  0224-34175 
Kenneth Löthman Vedastigen 28 760 10 Bergshamra  
Pyykkö Markku Steninge 8364 752 95 Rimbo 08-59360111
Peter Mattsson Gransångarevägen 13 A 192 55 Sollentuna 08-7920754 
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta 0226-51121 
Ismo Melakari Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227 
Anette Melén  Solvalla  740 10 Almunge 0174-21032 
Ulf Mellgren  Smultronstigen 7 532 74 Skara  0511-375385
Roland Mikaelsson Mejerigatan 5  930 47 Byske  0912-10210 
Mats Mohlén  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-3419798
Vidar Mohlén  Pl 108 Raklösen 815 91 Tierp  
Anders Månsson Olov Trätäljagatan 39 661 30 Säffle  0533-13273 
Sigrid Månsson Lydinge Säteri 747 94 Alunda 070-2900560
Ismo Mäkisalo Fårticksgatan 8 749 45 Enköping 0171-37308 
Lars-Göran Naesström Sunnerbogatan 19 343 34 Älmhult 0476-12555 
Johan Nellvén Bällefors 52  549 93 Moholm  
Elsie Newsbakken Vasagatan 1  464 32 Mellerud  
Anne-Lie Niederkorn Hellqv   Falla Gård  694 37 Hallsberg 0582-16309 
Ann-Charlotte Niklasson Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032 
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Taunumshede  
Jan-Owe Nilsson Isnäs Sjövik  610 25 Vikbolandet 070-5331125
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7 455 92 Munkedal  
Kjell Nilsson  Myntebäcken 2 672 92 Årjäng 0573-30327 
Roland Nilsson Yggesbo 150  388 95 Halltorp 0480-440016
Sven-Olof Nilsson Kvänjarp  341 39 Ljungby 0372-62285 
Torbjörn Nilsson Ångstavägen 60 830 21 Tandsbyn 063-753315 
Bertil Nittérus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980 
Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro 070-6747138
Kurt Nordin  Hagagård 2  Hånger 331 94 Värnamo  
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Bengt Norström Frejavägen 2  735 32 Surahammar 0220-31423 
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101 
Margaretha Nyfjord Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101 
Jörgen Nylén  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404 
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654 
Michael Oja  Näsland 11  922 67 Tavelsjö 070-2152036
Filip Olsson  Ljungan SF  864 31 Matfors  
Linus Olsson  Vinsarp 104  520 25 Dalum 070-3205183
Paul Palmqvist Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  
Anders Persson Västbjörke  461 95 Trollhättan  
Bo Persson  Skinnarbyvägen 9 915 98 Bygdeå  

Gotthard Persson Överngöte 159 825 93 Njutånger 0650-71027 
Göran Persson Pl 8630 Trulsebygget 280 40 Skånes Fagerhult  0433-30603 
Ivan Persson  Kvarntorps Gård 116 696 91 Askersund 0583-60144 
Lennart Persson Byn 13  680 50 Ekshärad 0563-41318 
Micael Persson Storaryd 1637 264 54 Ljungbyhed 0437-443344
Tommy Persson Bäckenliden 9 466 93 Sollebrunn 0322-46101 
Tommy Persson Lillaskog 2080 288 90 Vinslöv 044-80913 
Gert Petersson Kanngatan 10 587 39 Linköping 013-153540 
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145 
Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92  V. Torup  
Sten-Åke Pettersson Slätteryd Norrgård 3 560 31 Tenhult 070-5719137
Christer Rabe  Vretbacken 220 740 45 Tärnsjö  
Stellan Rask  Strö Falun 5  531 98 Lidköping 0510-18015 
Liselott Ringman Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063 
Anette Rolandsson Gläntan Kramphult 360 30 Lammhult 0472-262113
Robert Rotschild Oxelbärsgränd 50 165 72 Hässelby 08-382480 
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Therese Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Andreas Salmela Torgatu 18  783 95 Gustafs 0243-241116
Anna Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Jörgen Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Björn Sandbekkbraten Vestby  N-1960 Loken 0047 4160158 
Sten Sandin  Möckleryd 10  362 50 Väckelsång 0477-40177 
Staffan Sandlund Sandåsgatan 40 945 32 Norrfjärden 0911-209403
Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Jimmy Seilonen Flodavägen 59 438 98 Hindås 073-7729611
Gro Setersmoen Bergveien 53  N-1384 Asker  
Mikael Sjögren Skog 4  360 30 Lammhult 072-7451999
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 070-8305343
Maria Sjölen  Lysekilsvägen 12 857 33 Sundsvall 060-551021 
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 39 818 91 Valbo  070-4920725
Bernt Skoog  Hälltorp Stommen 461 99 Upphärad  
Michael Skott  Orrstigen 36  952 35 Kalix  
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401 
Magnus Steen Björkenäs  563 92 Gränna 0390-32053 
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik 0290-10852 
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5  792 94 Mora  0250-31133 
Kjell Stigsson  Nederled Smedsgård 330 17 Rydaholm 0472-25033 
Erik Strandgren Saskam 119  962 99 Jokkmokk 070-2862035
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827 
Magnus Ström Östra Åvägen 9 825 32 Iggesund  
Lars Strömdahl Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164 
Alexander Sundin Sörfors 170  804 92 Matfors 060-25467 
Rickard Sunesson Mariedalsvägen 14 197 92 Bro  
Patrik Svahn  Timmele 234  523 92 Timmele 0321-14505 
Jans Svedberg Stamvägen 21 352 53 Växjö  
Tom Svenblad Långsjöstrand Åland F-22410 Godby 003581841116
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813 
Rolf Svenningsson Lindvägen 9  523 33 Ulricehamn 070-3313614
Anton Svensson Funnarp 1520 280 23 Hästveda 0451-771171
Christer Svensson Perstorp  342 93 Hjortsberga 070-7236505
Gunnar Svensson Bildesgatan 47 280 60 Broby  044-41347 
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000 
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Lidköping  
Mikael Svensson Kålberga Nybygget 1 570 02 Stockaryd 070-28 08 78 
Åke Svensson Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta 0472-14915 
Per Evert Säll  Älmvik 1  560 31 Tenhult 070-2580035
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö 08-55157082,070-1912082
Ida Sörensen  Laxgränd 13  90434 Umeå  
Mats Thelin  Signesbo 18  561 95 Lekeryd  
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 511 72 Fritsla  0320-70877 
Owe Thyr  Nysäter 1  814 95 Älvkarleby 026-75377 
Haralt Tolleshaug Holtegata 2 B  NO-0259 Oslo +47 98844006
Merja Tolonen Råby-Rekarne Talludde  635 12 Eskilstuna  
Linda Tovek Box 188 310 61 Ätran  070-3940440
Roland Turesson Blädingenäs Soläng 342 91 Alvesta 0472-41181 
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Hilde Urstad  Fuluvikveien 61 N-1570 Dilling  
Marina Vendin Häcklingevägen 48 818 91 Valbo  026-133520 
Christer Viggur Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 073-3376081
Eivor von Hausswolff Mejarp 4235  280 22 Vittsjö  
Kristofer von Hausswolff-J     Mejarp 4235 280 22 Vittsjö  
Bo Wadström  Ängesvägen 43 810 20 Österfärnebo 0291-32004 
Jan Wahlström Orlångsvägen 8 123 52 Farsta 08-945902 
Stig Wahlström Sörgården Björkhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006 
Johan Walinder Myrvägen 7  747 32 Alunda 0174-71429 
Magnus Wall  Mikije 9  824 65 Forssa  
Ing-Marie Wedmark Magistratsvägen 4 C 78332 Säter  0225-44074 
Per-Oskar Wedmark Magistratsvägen 4 C 78332 Säter  0225-44074 
Karl-Rune Wester Billsvik Tredingen 661 94 Säffle  0533-60034 
Christer Westerberg Öster Bonnbäck 733 99 Möklinta  
Anders Westrin Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-5514930
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal 0651-13201 
Barbro Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-32059 
Sten Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-32059 
Kjell Wigander Nyponvägen 48 448 37 Floda  0302-34243 
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö 070-5931490
Johan Wikström Gisselåsen 112 855 90 Sundsvall 070-2632508
Jan-Olof Wilson Våmb Karlslund 541 33 Skövde 0500-418298
Lars-Ola Wiltén Sventagården Vedåsla     520 25 Dalum 0321-32059 
Niklas Wodstrup Hulta Skintegården 1 516 91 Dalsjöfors 033-277138 
Tommy Wågemo Lärkgatan 1  696 33 Askersund 0583-10410 
Björn Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  070-5956058
Ulf Åberg  Bondarvet 301 774 97 Fors  0226-31159 
Jan Åhman  Värendsvägen 12 360 43 Åryd  
Lennart Öberg Rävsnäsvägen 69 125 42 Älvsjö  08-6475348 
Urban Öberg  Per Eriksgatan 10 703 58 Örebro  
Peter Öfverberg Valla 920  760 31 Edsbro 0175-91130 
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Helen Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
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Returadress: Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C
783 32 Säter

Stöd Korthårsgruppen
Köp våra artiklar


